
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Άγιος Στέφανος,4/04/2014 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. Πρωτ : - 11680-                                                              
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29 & 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ -ΤΚ 145 65 
ΤΗΛ : 213 2030613- Fax : 2132030630 
 

ΠΡΟΣ 
 Τον κ. Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

                                                                                              
ΘΕΜΑ : Έγκριση µελέτης και  όρων διακήρυξης  για το « Μικροβιολογικό και χηµικό έλεγχο 
νερού» 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
α)Της παραγράφου 1.δ του άρ. 72 του Ν.3852/2010 «η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την 
έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που 
σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις 
περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και 
εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις», 
β)Του άρ. 209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06, 
γ)Toυ Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες καθώς και 
δ)Τη µε αρ. 82/2014 απόφαση του ∆.Σ, µε την οποία εγκρίθηκε η αναγκαιότητα της υπηρεσίας.  
ε) Η υπ’ αριθ. πρωτ.11354 /02.04.2014 εισήγηση του Τµήµατος Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης & 
∆ανειοδοτήσεων που αφορά την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού 14.768,00€ 
συµπ/νου ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 25.6142.0002 του προϋπολογισµού του ο.ε. 2014.  
 
Παρακαλούµε  όπως ληφθεί σχετική  απόφαση  προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του 
∆ήµου :  
 
1. Για την έγκριση, της  υπ’ αρ. 4/2014 Μελέτης της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για το « 
Μικροβιολογικό και χηµικό έλεγχο νερού»  ενδεικτικού προϋπολογισµού 14.768,00 Ευρώ , 
συµπεριλαµβανοµένου όλων των επιβαρύνσεων 
 
2. Για την έγκριση των όρων της διακήρυξης του σχετικού πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού, οι 
οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσης. 
 
            Ο ∆ήµαρχος 

 
 
 

       Καλαφατέλης Ιωάννης 
 
Συνηµµένα:1) Η υπ’ αριθ.    4 /2014 µελέτη για το « Μικροβιολογικό και χηµικό έλεγχο νερού»   
       2)Σχέδιο διακήρυξης 
 

   

Κοινοποίηση: 
1)Γραφείο Προµηθειών 
2)Τµήµα Τοπικής 
Οικονοµικής Ανάπτυξης & 
Αδειοδοτήσεων  

  



 
                                                                                                                    


